

**INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI** (tys. zł)

**SEGMENTY BRANŻOWE**
**Za okres od 01.01 do 30.06.2005**

	Działalność kontynuowana				Działalność zaniechana	Działalność ogółem
	Działalność handlowa w branży hutniczej	Infrastruktura sieci przesyłowych gazu i innych mediów	Pozycje nie przypisane	Razem		
Przychody						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	214 146	17 826		231 972		231 972
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych nieprzypisane				-		-
Sprzedaż między segmentami	8 947			8 947		8 947
Przychody segmentu ogółem	223 093	17 826	-	240 919	-	240 919
Wynik finansowy						
Wynik finansowy segmentu	11 874	391		12 265		12 265
Przychody nieprzypisane			341	341		341
Koszty nieprzypisane				-		-
Zysk z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	11 874	391	341	12 606	-	12 606
Koszty finansowe netto	(1 264)	(301)		(1 565)		(1 565)
Udział w zysku jednostek stowarzyszonych, wspólnych przedsięwzięć lub innych inwestycji rozliczanych metodą praw własności				-		-
Zysk przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości	13 138	692	341	14 171	-	14 171
Podatek dochodowy	2 436		(9)	2 427		2 427
Zysk netto za rok obrotowy	10 702	692	350	11 744	-	11 744
				-		-
Aktywa i pasywa						
Aktywa segmentu	173 739	29 201		202 940		202 940
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych, wspólnych przedsięwzięciach lub innych jednostkach rozliczane metodą praw własności				-		-
Aktywa nieprzypisane			(16 121)	(16 121)		(16 121)
Aktywa ogółem	173 739	29 201	(16 121)	186 819	-	186 819
Pasywa segmentu	63 125	18 978		82 103		82 103
Pasywa nieprzypisane			(7 972)	(7 972)		(7 972)
Pasywa ogółem	63 125	18 978	(7 972)	74 131		74 131
				-		-
Pozostałe informacje dotyczące segmentu						
Nakłady inwestycyjne, w tym:	1 723	646	-	2 369	-	2 369
-rzeczowe aktywa trwałe	1 723	644		2 367		2 367
-wartości niematerialne		2		2		2
-nieruchomości inwestycyjne				-		-
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	671	730		1 401		1 401
Amortyzacja wartości niematerialnych	23	45		68		68
Ujęcie w okresie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości, w tym:				-		-
- ujęte w rachunku zysków i strat				-		-
- ujęte w kapitale własnym				-		-
Odwrocenie w okresie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości, w tym:				-		-
- ujęte w rachunku zysków i strat				-		-
- ujęte w kapitale własnym				-		-
				-		-
Przepływy pieniężne:	(2 349)	(2 911)	-	(5 260)		(5 260)
- z działalności operacyjnej	26 419	(2 283)		24 136		24 136
- z działalności inwestycyjnej	(9 318)	(116)		(9 434)		(9 434)
- z działalności finansowej	(19 450)	(512)		(19 962)		(19 962)

**INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI** (tys. zł)**SEGMENTY BRANŻOWE**

Za okres od 01.01 do 30.06.2004

	Działalność kontynuowana				Działalność zaniechana	Działalność ogółem
	Działalność handlowa w branży hutniczej	..... ...	..... ...	Razem		
<b>Przychody</b>						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	347 941			347 941		347 941
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych nieprzypisane				-		-
Sprzedaż między segmentami				-		-
Przychody segmentu ogółem	347 941	-	-	347 941	-	347 941
<b>Wynik finansowy</b>						
Wynik finansowy segmentu	11 874			11 874		11 874
Przychody nieprzypisane				-		-
Koszty nieprzypisane				-		-
Zysk z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	37 093	-	-	37 093	-	37 093
Koszty finansowe netto	942			942		942
Udział w zysku jednostek stowarzyszonych, wspólnych przedsięwzięć lub innych inwestycji rozliczanych metodą praw własności				-		-
Zysk przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości	36 151	-	-	36 151	-	36 151
Podatek dochodowy	7 300			7 300		7 300
Zysk netto za rok obrotowy	28 851	-	-	28 851	-	28 851
				-		-
<b>Aktywa i pasywa</b>						
Aktywa segmentu	172 533			172 533		172 533
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych, wspólnych przedsięwzięciach lub innych jednostkach rozliczane metodą praw własności				-		-
Aktywa nieprzypisane				-		-
Aktywa ogółem	172 533	-	-	172 533	-	172 533
Pasywa segmentu	83 365			83 365		83 365
Pasywa nieprzypisane				-		-
Pasywa ogółem	83 365	-	-	83 365		83 365
				-		-
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentu</b>						
Nakłady inwestycyjne, w tym:	1 407	-	-	1 407	-	1 407
- rzeczowe aktywa trwałe	1 403			1 403		1 403
- wartości niematerialne	4			4		4
- nieruchomości inwestycyjne				-		-
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	550			550		550
Amortyzacja wartości niematerialnych	24			24		24
Ujęcie w okresie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości, w tym:	11	-	-	11		11
- ujęte w rachunku zysków i strat	11			11		11
- ujęte w kapitale własnym				-		-
Odwrocenie w okresie odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości, w tym:	109	-	-	109		109
- ujęte w rachunku zysków i strat	109			109		109
- ujęte w kapitale własnym				-		-
				-		-
Przepływy pieniężne:	(14 604)	-	-	(14 604)		(14 604)
- z działalności operacyjnej	(27 207)			(27 207)		(27 207)
- z działalności inwestycyjnej	(1 319)			(1 319)		(1 319)
- z działalności finansowej	13 922			13 922		13 922